

Nyt fra bestyrelsen maj 2019.

Hej Alle.

Så er vi atter klar med lidt nyt fra bestyrelsen. Vi har som det fremgår nu fået standard "lay out" på al klub-information, der udsendes til medlemmerne. Det skulle gerne give nogle nye muligheder og samtidig forenkle processen. Jeg håber, at I har forståelse for, at der er en del funktioner og muligheder, der lige skal indlæres før informationen forhåbentligt bliver helt optimalt - men hermed nyhederne som følger:



ØKONOMI:

Vi ligger her medio maj ganske pænt i forhold til budget - altså et lille plus. Nu har vi fra tidligere år erfaret, at man skal være meget forsigtig med komme med forudsigelser, idet tingene hurtigt kan vende, men april måned har været en rigtig god måned med greenfee indtægter pænt over budget, og da vi samtidig har fået en del nye medlemmer, så vi i skrivende stund er på 610 medlemmer, så ser det med de forbehold, som nævnt ovenfor, fornuftigt ud.

Vores nye TRÆNER Jonas Nissen.

Er kommet rigtig godt i gang - jeg har kun hørt roser fra de af jer, der allerede har haft trænings lektioner hos Jonas. Så det er jo rigtig positivt. Jonas er ansat to faste dage om ugen, men det betyder ikke at Jonas ikke er til rådighed de andre dage i ugen - tværtimod! Har du behov for træning, så er det bare at gå ind i golfbox og se om Jonas har ledige tider - og så book en tid der!



"DEMO-DAG" i klubben den 29. maj.

A Pro Pos træning, så er det måske tid for at få noget nyt grej så du kan blive endnu bedre til golfspillet. Onsdag den 29. maj er der "demo-dag" på rangen - Wilson og Callaway kommer og viser deres sidste nye udstyr.

Banen:

Greens er årstiden taget i betragtning rigtig gode. Efter en gang sanddressing og tromling er greens nu klippe i 4 mm højde. Poul Børge har planer om endnu en gang sanddressing, og hvis så der kommer lidt mere regn og især lidt højere temperaturer, så vil greens snart være helt i top. Vi har fra de mange gæster, der allerede har spillet banen kun fået rosende bemærkninger, så det er bare super.



Nyt fra Bestyrelsen maj 2019.

Eliten.

Vores to elitehold er kommet rigtig godt fra start, således spillede begge hold i weekenden med følgende resultater:

Førsteholdet, der spiller i 3. division vest vandt over SeppeKloster med 8-4 og over Ørnehøj med 12-0. Andeholdet, der spiller i kvalifikations-rækken vandt over Skive med 10-2, men tabte desværre til Struer med 5-7.

Golf ved Limfjorden:

Jeg har modtaget følgende information om Golf ved Limfjorden:

Hold A 2 (Peter Chr. Nielsen holdleder) har spillet 3 kampe og har 4 point.

Hold B 2 (Gert Skals holdleder) har spillet 3 kampe og har 2 point.

Hold B 1 (Ole Abrahamsen holdleder) har spillet 4 kampe og har 0 point.

Regions-golf:

Her er turneringen også i fuld gang, men jeg har ikke fået information om resultaterne - er dog blevet lovet lidt på skrift om turneringen og resultaterne til næste nyhedsbrev som kommer i juni.

Ændring af handicap-regel for spil på N/S:

Vi har i mange år haft stående en regel på vores hjemmeside om at man skulle være under HCP. 42 eller hvis man er over HCP. 42 være ifølge med en spiller med lavere HCP. for at spille N/S.

Vi har nu på opfordring lavet en "research" på denne regel og fundet ud af, at den i tidernes morgen er lavet for at sikre et "normalt" flow i golfspillet - det vil vi naturligvis forsat sikre, men vi er i bestyrelsen enige om, at kan man spille golf på et sådan niveau, at man kan følge det normale flow - ja, så er det underordnet om man er i HCP 42 eller HCP 46 - derfor er denne regel nu fjernet.

Socialt Arrangement (Romsmagning m.v.):

Det var med beklagelse, at vi grundet manglende tilslutning måtte aflyse det sociale arrangement. Mange fandt arrangementet for dyrt og selv om vi flere gange havde udsendt information - ja, så var den endelige invitation sent ude. Det har vi selvfølgelig tænkt over, men vi har ikke opgivet - vi prøver igen til næste år, men med en noget andet tilbud.

Vi er på banen igen med flere nyheder i juni måned.

På vegne af bestyrelsen mange hilsner

Klaus Høeg

